РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2022 № 283/20-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

            Заслушав и обсудив информацию администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа:

        Колобову Екатерину Леонидовну, ответственного секретаря  ГБУ «Редакция

газеты «Жуковские новости» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

     Воронину Надежду Фёдоровну, председателя Жуковского РАЙПО  - за

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

 Науменкову Ольгу Ивановну, воспитателя ГБОУ «Брянская областная школа-

интернат имени Героя России Титова»   - за многолетний добросовестный труд и в связи с

юбилеем со Дня рождения;

 Шишову Елену Ивановну, воспитателя ГБОУ «Брянская областная школа-

интернат имени Героя России Титова»   - за многолетний добросовестный труд и в связи с

юбилеем со Дня рождения;

 Соловьеву Людмилу Сергеевну, инструктора по труду ГБОУ «Брянская

областная школа-интернат имени Героя России Титова»   - за многолетний

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения.

 Медведеву Татьяну Валентиновну, бухгалтера ГБУ КЦСОН Жуковского района    -

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения;

 Кошечкину Светлану Владимировну, оператора котельной АО «Жилкомхоз» -

за многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным праздником;

  Метлякову Светлану Владимировну, оператора котельной АО «Жилкомхоз» - за

многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным праздником;

 Гашичеву Татьяну Александровну, оператора котельной АО «Жилкомхоз» - за

многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным праздником;

 Николашина Николая Ильича, слесаря по ремонту оборудования котельных АО

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным

праздником;

 Ястребова Дмитрия Николаевича, электросварщика ручной сварки АО

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным

праздником;

 Пустошкина Владимира Николаевича, водителя автомобиля АО «Жилкомхоз» -

за многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным праздником;

 Жукова Николая  Владимировича, слесаря - ремонтника АО «Жилкомхоз» - за

многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным праздником;

 Казакову Наталью Ивановну, бухгалтера АО «Жилкомхоз» - за многолетний

добросовестный труд и в связи   с  профессиональным праздником;

 Фроловичева Александра Михайловича, диспетчера АО «Жилкомхоз» - за

многолетний добросовестный труд и в связи   с  профессиональным праздником.

Барабанову Елену Валентиновну, индивидуального предпринимателя    - за

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения.

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа Брянской области».

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                             В.В.Латышев